
KOMUNIKAT KOŃCOWY

HALOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY UKL ÓSEMKA POLICE

SZCZECIN, 19.12.2020

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.892     q

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.903     q

3 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.911     q

4 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.944     q

Bieg 2/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.981  =PB   q

2 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.004  PB   q

3 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.102  PB   q

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.123  PB   q

Bieg 3/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 42 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.812  PB   q

2 22 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.054  PB   

3 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.283  PB   

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.411  PB   

Bieg 4/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.984  PB   q

2 31 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.491  PB   

3 24 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.512  PB   

4 19 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.523  PB   

Bieg 5/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.031  PB   

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.564     

3 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.983     

4 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.402     

Bieg 6/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.964     q

2 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.373     

3 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.391  PB   

4 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.862  PB   

Bieg 7/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 23 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.503     

2 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.654     

3 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.501     

4 Sarah SABA 08-12-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.752     

Bieg 8/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.381     

2 Zuzanna OLESZKIEWICZ 08-04-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.642     

3 Marta NIEŚPIELSKA 10-05-14 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.823     
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4 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.644     

Bieg 9/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.261     q

2 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.174     

3 Martyna NIECHWIADOWICZ 11-02-16 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.853     

4 Aleksandra PLECZARSKA 11-02-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.862     

Bieg 10/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Laura SIWA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.623     

2 Marta STOPA 09-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.462     

3 Julia KOWALCZYK 10-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.291     

4 Gabriela KOWALCZYK 10-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.334     

Bieg 11/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.874     

2 Jagoda NOWAK 09-08-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.603     

3 Maja KARCZ 08-11-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.681     

4 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.802     

Bieg 12/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Angelika KOPYCIŃSKA 09-01-26 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.264     q

2 Hanna GRELA 09-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.961     

3 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.483     

4 Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.282     

Bieg 13/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Julia WŁODARCZAK 08-12-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.014     

2 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.922     

3 Tola MICHALAK 09-09-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.521     

4 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.973     

Bieg 14/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Magdalena SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-12-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.362     

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.424     

3 Lena OSSOWSKA 10-10-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.783     

4 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.811     

Bieg 15/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.983  PB   

2 Anastaziia SLIVJUK 08-03-22 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.604     

3 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.122     

Bieg 16/16
Start: 20-12-19   11:45:00

1 Karolina ŻARDECKA 07-09-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.092     PK

2 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.141     q

3 25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.514     

4 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.253     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 8.811  PB   q

2 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 8.891     q

3 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.902     q

4 Bieg 1 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 8.913     q

5 Bieg 1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 8.944     q

6 Bieg 6 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin 8.961     q

7 Bieg 4 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 8.981  PB   q

8 Bieg 2 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 8.981  =PB   q

9 Bieg 2 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.002  PB   q

10 Bieg 3 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.052  PB   

11 Bieg 16 Karolina ŻARDECKA 07-09-28 MKL Maraton Świnoujście 9.091     

12 Bieg 2 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 9.103  PB   q

13 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.124  PB   q

14 Bieg 16 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów 9.142     q

15 Bieg 9 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 9.261     q

16 Bieg 12 Angelika KOPYCIŃSKA 09-01-26 MKL Maraton Świnoujście 9.261     q

17 Bieg 3 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 9.283  PB   

19 Bieg 8 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 9.381     

18 Bieg 3 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.414  PB   

20 Bieg 4 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.492  PB   

21 Bieg 7 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.501     

22 Bieg 4 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.513  PB   

23 Bieg 16 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin 9.513     

24 Bieg 4 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.524  PB   

25 Bieg 10 Laura SIWA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście 9.621     

26 Bieg 8 Zuzanna OLESZKIEWICZ 08-04-04 MKL Maraton Świnoujście 9.642     

27 Bieg 7 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin 9.652     

28 Bieg 8 Marta NIEŚPIELSKA 10-05-14 MKL Maraton Świnoujście 9.823     

29 Bieg 11 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście 9.871     

30 Bieg 12 Hanna GRELA 09-12-13 MKS Kusy Szczecin 9.962     

31 Bieg 15 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin 9.981  PB   

32 Bieg 13 Julia WŁODARCZAK 08-12-01 MKL Maraton Świnoujście 10.011     

33 Bieg 5 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.031  PB   

34 Bieg 9 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 10.172     

35 Bieg 14 Magdalena SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-12-24 KS Hanza Goleniów 10.361     

36 Bieg 6 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów 10.372     

37 Bieg 6 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.393  PB   

38 Bieg 14 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 10.422     

39 Bieg 10 Marta STOPA 09-10-03 STS Pomerania Szczecin 10.462     

40 Bieg 12 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin 10.483     

41 Bieg 7 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.503     

42 Bieg 15 Anastaziia SLIVJUK 08-03-22 KS Hanza Goleniów 10.602     

43 Bieg 11 Jagoda NOWAK 09-08-04 STS Pomerania Szczecin 10.602     

44 Bieg 8 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 10.644     

45 Bieg 11 Maja KARCZ 08-11-17 MKL Maraton Świnoujście 10.683     

46 Bieg 7 Sarah SABA 08-12-05 STS Pomerania Szczecin 10.754     

47 Bieg 9 Martyna NIECHWIADOWICZ 11-02-16 KS Hanza Goleniów 10.853     

48 Bieg 9 Aleksandra PLECZARSKA 11-02-28 STS Pomerania Szczecin 10.864     

49 Bieg 6 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 10.864  PB   

50 Bieg 13 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 10.922     

51 Bieg 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 11.123     

52 Bieg 12 Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin 11.284     

53 Bieg 10 Julia KOWALCZYK 10-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.293     

54 Bieg 10 Gabriela KOWALCZYK 10-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.334     

55 Bieg 13 Tola MICHALAK 09-09-02 STS Pomerania Szczecin 11.523     
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56 Bieg 5 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 11.562     

57 Bieg 14 Lena OSSOWSKA 10-10-23 STS Pomerania Szczecin 11.783     

58 Bieg 11 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin 11.804     

59 Bieg 14 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin 11.814     

60 Bieg 13 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 11.974     

61 Bieg 5 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 11.983     

62 Bieg 5 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 12.404     

63 Bieg 16 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 14.254     

 

Skok w dal M ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  11:45:00

Start: 20-12-19   11:00:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.95 PB 

2 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek(ZP) 4.74

3 44 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.36

4 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.06

5 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.06

6 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 3.98

7 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.93

8 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.89

9 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.86 PB 

10 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 3.73

11 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.58

12 Wiktor JELONEK 09-02-23 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.48

13 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.43

14 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40 PB 

15 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.38

16 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27

17 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20 PB 

18 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18 PB 

19 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.12

20 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 3.11

21 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.10

22 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.10

23 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.76

24 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.75
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4.95 4.67 4.94Mateusz STACHOWSKI

4.68 4.74 4.34Oskar OŻÓG

4.36 4.05 4.02Miłosz BANIAK

4.06 4.04 xMarcel KOWALSKI

4.06 4.01 xNikodem KARPIŃSKI

3.90 3.98 xBartosz KASPRZAK

3.87 3.93 3.89Adam GRUDZIEŃ

3.89 3.81 3.80Igor BUZE

3.04 3.70 3.86Gabriel KASPRZYK

3.64 3.73 3.63Marcel KOPERA

3.48 3.58 2.11Wojciech BRZOZOWSKI

3.45 3.32 3.48Wiktor JELONEK

3.34 3.43 3.43Jakub MIKOŁAJCZAK

2.72 2.69 3.40Stanisław WRĘGA

x 3.38 xWiktor KLĘK

3.27 x xWojciech MAZUROWSKI

3.15 2.94 3.20Leon SZYSZKA

3.16 3.18 2.91Mateusz JAŁOWICZOR

3.12 3.00 2.91Adam JAROSZEWICZ

2.47 3.11 3.06Franciszek MAKAROŃSKI

2.76 3.10 3.05Bartosz SKRABURSKI

3.04 3.10 3.08Mikołaj MOSKWA

2.60 2.76 2.40Adam KUPIS

x 2.71 2.75Franciszek BRZOZOWSKI

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.021  PB   q

2 41 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.462  PB   q

3 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.563  PB   q

4 32 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.274  PB   

Bieg 2/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.441  PB   q

2 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.872  PB   

3 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.214     

4 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.613  PB   

Bieg 3/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.834     

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.063  PB   

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.931  PB   
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4 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.042     

Bieg 4/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 Dariusz PUCIŁOWSKI 10-02-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 9.823     q

2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.954     

3 Dominik PIOTROWICZ 10-02-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.702     

4 30 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 12.001     

Bieg 5/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.943     q

2 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.232     q

3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.594     q

4 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.861     

Bieg 6/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.184     

2 Wiktor JELONEK 09-02-23 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.332     

3 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.043     

4 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.121     

Bieg 7/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.981     q

2 Jan MATTHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.903     

3 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.694     

4 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.122     

Bieg 8/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 Filip LEWANDOWSKI 10-01-01 niestowarzyszony(...) 10.712     

2 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 10.881     

Bieg 9/9
Start: 20-12-19   12:30:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.963  PB   q

2 44 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.974  PB   q

3 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.302     q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.941     q

2 Bieg 9 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 8.961  PB   q

3 Bieg 9 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 8.972  PB   q

4 Bieg 7 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.981     q

5 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.021  PB   q

6 Bieg 5 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 9.232     q

7 Bieg 9 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 9.303     q

8 Bieg 2 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 9.441  PB   q

9 Bieg 1 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.462  PB   q

10 Bieg 1 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 9.563  PB   q

11 Bieg 5 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 9.593     q

12 Bieg 4 Dariusz PUCIŁOWSKI 10-02-19 KS Hanza Goleniów 9.821     q

13 Bieg 3 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.831     

14 Bieg 2 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.872  PB   

15 Bieg 7 Jan MATTHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.902     

16 Bieg 4 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.952     

17 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 10.062  PB   

18 Bieg 6 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 10.181     

19 Bieg 2 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 10.213     

20 Bieg 1 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.274  PB   

21 Bieg 6 Wiktor JELONEK 09-02-23 MKL Maraton Świnoujście 10.332     

22 Bieg 2 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 10.614  PB   

23 Bieg 7 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin 10.693     

24 Bieg 4 Dominik PIOTROWICZ 10-02-17 KS Hanza Goleniów 10.703     

25 Bieg 8 Filip LEWANDOWSKI 10-01-01 niestowarzyszony 10.711     

26 Bieg 8 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz 10.882     

27 Bieg 3 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.933  PB   

28 Bieg 6 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin 11.043     

29 Bieg 7 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 11.124     

30 Bieg 6 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin 11.124     

31 Bieg 4 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 12.004     

32 Bieg 3 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 12.044     

33 Bieg 5 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin 13.864     

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  20-12-19  12:35:00

Start: 20-12-19   12:00:00

1 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.39  PB   

2 42 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.36     

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.31  PB   

4 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.21  PB   

5 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.11  PB   

6 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.06     

7 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.05     

8 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.04  PB   

9 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 4.02     

10 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.99     

11 Laura SIWA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.98     

12 Ada STRADOMSKA 09-01-12 LDK Barlinek(ZP) 3.97     

13 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.88     

14 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.76  PB   

15 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.74     

16 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.70  PB   
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17 Julia WŁODARCZAK 08-12-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.51     

18 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.46     

19 Maja KARCZ 08-11-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.35     

20 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.02  PB   

x 4.29 4.39Joanna WŁODARCZAK

4.10 4.33 4.36Iga MUSIELAK

4.15 4.31 4.12Julia RECKA

4.14 4.21 4.00Amelia FILA

3.78 4.03 4.11Natalia PIEKARSKA

3.70 4.06 xNadia BOCZKOWSKA

3.95 3.80 4.05Julia ŁYSZYK

x 4.04 3.98Helena GOLISZEWSKA

3.04 4.02 3.72Amelia DĄBROWSKA

3.99 3.86 3.96Maja GONDEK

3.80 3.98 3.84Laura SIWA

3.80 3.97 3.65Ada STRADOMSKA

3.88 3.79 3.55Magdalena ŚWIERCZYŃSKA

3.76 3.64 3.60Wiktoria RUDŹ

3.10 3.65 3.74Hanna OBARZANEK

3.58 3.70 3.53Hanna OPŁOTNY

3.43 3.24 3.51Julia WŁODARCZAK

3.42 3.46 xDominika BANY

3.29 3.35 3.09Maja KARCZ

3.02 2.75 2.66Nicola MAKOWSKA

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-19   13:10:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.872     

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.013     

3 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.024     

4 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.131     

FINAŁ B
Start: 20-12-19   13:10:00

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.973  PB   

2 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 8.991  PB   

3 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.004  PB   

4 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.062     

Start: 20-12-19   13:10:00

1 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.294     

2 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.313     

3 Zuzanna OLESZKIEWICZ 08-04-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.642     

4 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 15.871     
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Start: 20-12-19   13:10:00

1 42 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.812  PB   

2 Angelika KOPYCIŃSKA 09-01-26 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.214     

3 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.353     

4 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.471     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  13:00:00

Start: 20-12-19   12:30:00

1 23 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30  =PB   

2 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.15  =PB   

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

- - - - o - o o o xxxLena SZEPKE

- - - - o o xxxNatalia KOSZYKOWSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  13:00:00

Start: 20-12-19   12:30:00

1 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.38  PB   

2 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  PB   

3 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.05     

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.45

- - - - - - - o o xoFranciszek GRALAK o xxx

- - - - o o - o o oWojciech BRZOZOWSKI xxx

o o o o xxxWiktor KLĘK

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  20-12-19  13:10:00

Start: 20-12-19   12:35:00

1 Angelika KOPYCIŃSKA 09-01-26 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.05

2 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.97

3 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.88

4 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.84

5 Zuzanna OLESZKIEWICZ 08-04-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.68

6 Marta NIEŚPIELSKA 10-05-14 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.67

7 Karolina ŻARDECKA 07-09-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.61 PK

8 24 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.53

9 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.37

10 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.34

11 Hanna GRELA 09-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.30

12 25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.26

13 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14

14 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.12

15 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.92

16 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.90
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17 Julia KOWALCZYK 10-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.84

18 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.81

19 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.68 PB 

20 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.68

21 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.57

22 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.48

3.72 3.93 4.05Angelika KOPYCIŃSKA

3.94 3.70 3.97Amelia KACPRZAK

3.65 3.85 3.88Hanna BOROWIAK

3.84 3.62 3.57Mia KOWALEWSKA

3.68 3.68 -Zuzanna OLESZKIEWICZ

3.56 3.46 3.67Marta NIEŚPIELSKA

3.42 3.61 3.33Karolina ŻARDECKA

3.53 3.35 3.43Gabriela SALOMONIK

x 3.37 3.37Justyna CELICH

3.16 3.34 3.30Aleksandra KOZŁOWSKA

3.28 3.30 2.74Hanna GRELA

3.25 3.26 3.16Klaudia KOLANO

2.97 3.00 3.14Zofia BRZOZOWSKA

3.12 x 3.04Natalia RYDZEWSKA

2.84 2.92 2.79Wiktoria ZIELIŃSKA

2.57 2.90 2.89Lena ZIELIŃSKA

2.84 2.68 2.84Julia KOWALCZYK

2.81 2.56 2.11Iga OWSIEJCZUK

2.48 x 2.68Wiktoria DWORCZYK

2.68 2.53 2.48Pola KUCZA

2.57 2.44 2.38Alicja GADOMSKA

2.44 2.24 2.48Gabriela OWSIEJCZUK

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-19   13:20:00

1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.722     

2 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.903  PB   

3 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.001     

4 44 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.024  PB   

FINAŁ B
Start: 20-12-19   13:20:00

1 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.032  PB   

2 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.331     

3 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.354     

Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNS3     
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Start: 20-12-19   13:20:00

1 41 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.282  PB   

2 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.453  PB   

3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.464     

4 Dariusz PUCIŁOWSKI 10-02-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 9.761     
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

HALOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY UKL ÓSEMKA POLICE

SZCZECIN, 19.12.2020

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.172  PB   q

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.191     q

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.383  PB   q

4 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.574     q

Bieg 2/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.341     q

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.364  PB   q

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.422  SB   q

4 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.613     q

Bieg 3/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.741     q

2 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.883     

3 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.902     

21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) DNF4     

Bieg 4/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.803  PB   q

2 20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.972     

3 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.154     

4 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.631  PB   

Bieg 5/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.701  PB   q

2 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 8.913  PB   

3 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.112     

4 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.414     PK

Bieg 6/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.021  PB   

2 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.204  PB   

3 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 9.542  PB   

4 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 9.573  PB   

Bieg 7/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.182  PB   

2 742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.211  PB   

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.264  PB   

4 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.723  PB   

Bieg 8/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 320 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.823  PB   

2 166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.071  PB   

3 321 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.474  PB   
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4 55 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.612     

Bieg 9/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 322 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.264  PB   

2 742 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.303  PB   

3 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.402  PB   

4 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.931  =PB   

Bieg 10/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 9.351     

2 Anna GABORSKA 07-03-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.583     

3 734 Kinga NGUYEN-HAI 06-02-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.492     

4 Anna BANY 07-03-04 UKL Ósemka Police(ZP) 10.714     

Bieg 11/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 9.001  PB   

2 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.412     

3 Weronika WIERZBICKA 06-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.573     

Bieg 12/12
Start: 20-12-19   14:45:00

1 31 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.683     q

2 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.422     

3 201 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz(ZP) 9.474     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.171  PB   q

2 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.192     q

3 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.341     q

4 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.362  PB   q

5 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 8.383  PB   q

6 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.423  SB   q

7 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 8.574     q

8 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 8.614     q

9 Bieg 12 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 8.681     q

10 Bieg 5 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 8.701  PB   q

11 Bieg 3 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.741     q

12 Bieg 4 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 8.801  PB   q

13 Bieg 8 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard 8.821  PB   

14 Bieg 3 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.882     

15 Bieg 3 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 8.903     

16 Bieg 5 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 8.912  PB   

17 Bieg 4 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 8.972     

18 Bieg 11 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje 9.001  PB   

19 Bieg 6 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 9.021  PB   

20 Bieg 8 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.072  PB   

21 Bieg 5 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 9.113     

22 Bieg 4 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 9.153     

23 Bieg 7 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.181  PB   

24 Bieg 6 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.202  PB   

25 Bieg 7 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin 9.212  PB   

26 Bieg 7 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.263  PB   

27 Bieg 9 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 9.261  PB   

28 Bieg 9 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin 9.302  PB   

29 Bieg 10 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje 9.351     

30 Bieg 9 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty 9.403  PB   

31 Bieg 11 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 9.412     

32 Bieg 5 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.414     

33 Bieg 12 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin 9.422     

34 Bieg 8 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard 9.473  PB   

35 Bieg 12 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz 9.473     

36 Bieg 6 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje 9.543  PB   

37 Bieg 6 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje 9.574  PB   

38 Bieg 10 Anna GABORSKA 07-03-24 MKS Kusy Szczecin 9.582     

39 Bieg 8 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.614     

40 Bieg 4 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 9.634  PB   

41 Bieg 7 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów 9.724  PB   

42 Bieg 9 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 9.934  =PB   

43 Bieg 10 Kinga NGUYEN-HAI 06-02-25 STS Pomerania Szczecin 10.493     

44 Bieg 11 Weronika WIERZBICKA 06-01-16 STS Pomerania Szczecin 10.573     

45 Bieg 10 Anna BANY 07-03-04 UKL Ósemka Police 10.714     

Bieg 3 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police DNFDNF     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  14:45:00

Start: 20-12-19   14:00:00

1 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.06     

2 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.03  PB   
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3 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.74  PB   

4 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.64     

5 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.58     

6 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.22     

7 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.04     

8 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.02     

9 44 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.83     

10 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.77  PB   

11 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.75     

12 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 4.39  PB   

13 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.38     

14 18 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 4.20  PB   

15 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.96     

16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 3.92     

17 Maksymilian WALERYCH 04-11-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.81     

18 Bartosz KARMELSKI 05-06-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40     

93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.84 5.83 6.06 5.84Nikodem MRÓZ

5.80 4.86 6.03 5.93Krzysztof STELMASIK

5.15 5.24 5.74 5.56Michał ZAPART

5.57 5.50 5.64 5.63Wiktor ORGANISTA

5.58 5.40 5.41 -Damian RYCHLICKI

4.95 5.07 5.21 5.22Jakub WAŁOWSKI

4.98 3.72 x 5.04Kacper HAŁA

5.02 5.02 4.66 5.02Adam OSTATEK

4.66 4.70 4.83 -Dominik RYBICKI

4.77 4.50 4.67 4.69Piotr ŚWITOŃ

4.75 x x -Karol KAMIŃSKI

4.22 4.14 4.18 4.39Dawid MAŁOLEPSZY

4.38 x x -Marcin BOROWICZ

x x 4.20 4.18Szymon KOZŁOWSKI

3.96 3.75 3.78 -Dawid KALINOWSKI

3.92 x 3.89 -Mikołaj SZOSTAK

3.70 3.36 3.59 3.81Maksymilian WALERYCH

x 3.36 3.35 3.40Bartosz KARMELSKI

x x x -Franciszek STELMASIK

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.552  PB   q

2 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.591  PB   q

3 78 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.824     q

4 87 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.163     q
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Bieg 2/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.611  PB   q

2 26 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.172  PB   q

3 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.313  PB   

4 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.354     

Bieg 3/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.523     q

2 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.342  PB   

3 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 8.644  PB   

4 18 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 9.041     

Bieg 4/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.744     q

2 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.093     q

3 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 8.681  PB   

4 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.852     

Bieg 5/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 44 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.034     q

2 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.292     q

3 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.693     

4 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.891     

Bieg 6/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 20 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.233     q

2 Juliusz WIJAS 05-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.424     

3 11 Radosław SUROWIEC 06-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.522     

4 31 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.281     

Bieg 7/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.762     

2 Hubert ŻACZYŃSKI 05-06-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.143     

3 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.594     

4 107 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.051     

Bieg 8/8
Start: 20-12-19   15:45:00

1 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.851     

2 Marcin RZEPKA 04-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.142     

3 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.293     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 7.521     q

2 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 7.551  PB   q

3 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.592  PB   q

4 Bieg 2 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin 7.611  PB   q

5 Bieg 4 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin 7.741     q

6 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin 7.823     q

7 Bieg 5 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard 8.031     q

8 Bieg 4 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin 8.092     q

9 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 8.164     q

10 Bieg 2 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 8.172  PB   q

11 Bieg 6 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.231     q

12 Bieg 5 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.292     q

13 Bieg 2 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 8.313  PB   

14 Bieg 3 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin 8.342  PB   

15 Bieg 2 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 8.354     

16 Bieg 3 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje 8.643  PB   

17 Bieg 4 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje 8.683  PB   

18 Bieg 5 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin 8.693     

19 Bieg 7 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin 8.761     

20 Bieg 8 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin 8.851     

21 Bieg 4 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin 8.854     

22 Bieg 5 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 8.894     

23 Bieg 3 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje 9.044     

24 Bieg 7 Hubert ŻACZYŃSKI 05-06-05 UKS OSoT Szczecin 9.142     

25 Bieg 8 Marcin RZEPKA 04-07-23 UKS OSoT Szczecin 9.142     

26 Bieg 8 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard 9.293     

27 Bieg 6 Juliusz WIJAS 05-03-31 UKS OSoT Szczecin 9.422     

28 Bieg 6 Radosław SUROWIEC 06-03-11 STS Pomerania Szczecin 9.523     

29 Bieg 7 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.593     

30 Bieg 6 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.284     

31 Bieg 7 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin 11.054     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  20-12-19  15:40:00

Start: 20-12-19   15:00:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 5.19  PB   

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 5.08  PB   

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.03  PB   

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.88  PB   

5 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.59  PB   

6 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.58  PB   

7 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.55  PB   

8 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.43     

9 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.17  PB   

10 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.16  SB   

11 742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.02  PB   
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x 5.19 5.09 5.01 4.92Natalia STEFAŃSKA

x x 5.08 5.04 5.02Weronika JASIAK

x x 5.03 4.88 xPaulina ZDZIĘBORSKA

4.78 4.75 x 4.88 4.84Lena WÓJS

x 4.59 x 4.59 xMartyna MLAK

x 4.41 4.55 4.58 4.45Julia RUDNIK

4.25 4.33 4.26 4.43 4.55Martyna KONIECZKO

x 4.31 4.14 4.27 4.43Zofia BĄTKIEWICZ

3.80 3.95 4.17 3.97 4.16Natalia BUJAROWICZ

x 4.16 x x xWiktoria BOGACKA

3.88 3.91 3.94 4.02 -Anna MARTINEK

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-19   16:10:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.062  PB   

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.153     

3 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.254  PB   

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.321  PB   

FINAŁ B
Start: 20-12-19   16:10:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.332  PB   

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.383  PB   

3 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.464  PB   

4 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.481  PB   

Start: 20-12-19   16:10:00

1 31 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.592  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.793  PB   

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.814     

4 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.901  =PB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  16:00:00

Start: 20-12-19   15:00:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.71  PB   o

2 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  PB   

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40     

4 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35  =PB   

5 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     

6 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.10     

7 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.05     
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1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.67 1.69 1.71

- - - - - - - - - -Urszula SZCZUKO - o o o o o xo r

- - - - - - - - - xoMaja SŁODZIŃSKA o xxo xo xxx

- - - o o o o o o xxxJoanna BUJAROWICZ

- - - o o o o xo xxxDaria SZACHNOWSKA

o o o o o o o xxxAlicja KRUPA

o o o xxxSara KONDRATOWICZ

o xo xxxIga IWANICKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  16:00:00

Start: 20-12-19   15:00:00

1 Nikolas ŻMUDA 04-02-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.63     

2 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  PB   

3 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35  PB   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.67

- - - - o o o o o oNikolas ŻMUDA o xxo r

- - - - - xo o o xx-Adam CACAJ

o o o o o o xxxPiotr ŚWITOŃ

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  20-12-19  16:10:00

Start: 20-12-19   15:40:00

1 22 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.98

2 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 4.34

3 322 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.23

4 320 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.21

5 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 4.06 PB 

6 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 3.96

7 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 3.92 PB 

8 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.92

9 321 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.87

10 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 3.86

11 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 3.79
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4.98 4.74 x 4.87 4.44Maja BORCHARDT

x 4.34 x 4.25 4.22Julia CHMIELEWSKA

3.38 x 3.88 4.16 4.23Alicja ŚWIERCZYŃSKA

3.95 4.08 4.02 x 4.21Marcela KRZYSIEK

4.06 3.75 x 3.80 xAleksandra ZYGOŃ

x x 3.76 3.83 3.96Amelia KUJDA-ROGOWSKA

3.69 3.90 3.92 3.73 3.75Marta WOŁKOW

3.88 3.59 3.92 3.78 3.63Maja KRYSZTAŁOWICZ

3.14 3.45 3.60 3.87 3.67Dominika SZLANDERBACH

3.67 x x 3.76 3.86Hanna SZYMAŃSKA

3.12 3.09 3.71 3.79 3.73Amelia SKUPIN

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-12-19   16:20:00

1 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.382     

2 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.411     

3 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.513     

4 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.554     

FINAŁ B
Start: 20-12-19   16:20:00

1 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.672     

2 78 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.723     

3 44 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.994     

4 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.221     

Start: 20-12-19   16:20:00

1 87 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.062     

2 20 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.174     

3 26 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.193     

4 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.311     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  16:30:00

Start: 20-12-19   16:15:00

1 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.62     

9.62 x xMartyna MARENDZIAK
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-12-19  16:30:00

Start: 20-12-19   16:15:00

1 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.84     

2 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.21     

3 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.15     

4 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.70     

10.84 10.58 9.95Miłosz BARAN

9.73 9.95 10.21Wiktor NOWICKI

9.78 9.99 10.15Konrad KLĘK

9.70 9.45 8.99Adam CACAJ
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